

صد ها نفر از کارگران شهرداری شهر نیویورک بی خانمان (۱) می باشند!



بر طبق گزارش روزنامه "نیویورک پست" صد ها تن از کارکنان شهرداری شهر نیویورک به دلیل دستمزد های بسیار پایین و گرانی شدید حواجی زندگی ، در فقر و فلاکت به سر برده و بی خانمان می باشند. این کارگران اجبارا شب ها یا در پارک ها یا در ماشین های کارشان بسر می برند. یکی از کارگران شهرداری نیویورک در مصاحبه با خبرنگار "نیویورک پست" میگوید: "کار من بسیار سخت هست ، من هر شب گریه می کنم و باورم نمی شود که این مسئله برای من اتفاق افتاده است. من بسیار سخت کار میکنم. هر انسانی دوست دارد بتواند حمام کند و لباس هایش را بشوید. هیچ کس نمی داند ما چه می کشیم و شرایط زندگی ما چقدر دردناک می باشد".

به گزارش این نشریه ، حد متوسط حقوق این بخش از کارگران شهرداری حدود ۱۴۰۰ دلار در ماه می باشد و این در حالی است که اجاره یک آپارتمان کوچک در نیویورک با کمترین امکانات، حداقل ۱۴۸۵ دلار در ماه می باشد. به این ترتیب با چنین حقوقی، کارگران حتی اگر به فرض محال هیچ هزینه دیگری هم نداشته باشند قادر به تهیه مسکن نخواهند بود. و دردناکی این واقعیت در این است که این تصویر حیات کارگری که فاقد کار می باشد نیست ، بلکه شرایط زندگی کارگری را به نمایش می گذارد که هر روز کار می کند و هر ماه هم حقوق اش را می گیرد! گزارشات منتشر شده در رابطه با کسانی که فاقد محلی برای سکونت می باشند - و معمولا همه حقیقت را نیز بیان نمی کنند - نشان میدهند که در نیویورک نزدیک به ۶۰ هزار نفر بی خانمان وجود دارند که ۲۵ هزار نفر از آن ها کودکان خردسال می باشند. اما این که چه تعداد از این بی خانمان ها را کارگران شاغل تشکیل می دهند ، آمار روشنی در دست نیست.

علیرغم انتشار چنین گزارشاتی ، شهردار نیویورک تعداد این کارگران بی خانمان را کمتر از حد گزارش داده شد اعلام می کند و در عین حال راه حلی برای رفع این شرایط نیز ارائه نمی دهد. جالب است

بیل دی بلاژیو - به عنوان شهردار این شهر بزرگ به لایوشانی واقعیت دهشتناک بی خانمانی در این شهر برخاسته است. او خود همواره میزبان دولتمردان بسیاری از سراسر جهان در نیویورک بوده و عملاً با صرف میلیون ها دلار از دسترنج همین کارگران بی خانمان ، هزینه های چنین پذیرائی هائی را فراهم نموده و با استقرار هزار ها پلیس در هر گوشه ای از شهر ، شرایط امنی برای میهمانان خود آماده می کند. اما مقاماتی نظیر وی حاضر نیستند تا یک زندگی حداقل امن و انسانی ای را برای کارگران زحمتکش شهرداری این شهر مهیا سازند.

سپتامبر ۲۰۱۵

<http://nypost.com/2015/09/21/hundreds-of-full-time-city-workers-are-homeless/> -۱